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W poniedziałek, 22 września rozpoczęła się budowa krytego basenu przy Zespole Szkół

Ogólnokształcących Sportowych nr 1 na os. Handlowym. To sportowo-rekreacyjna inwestycja w Nowej

Hucie

Na os. Handlowym przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 rozpoczęła się

budowa krytego basenu. – Sport i rekreacja to priorytetowe działania Miasta. Bardzo ważne jest,

aby szczególnie młode pokolenie miało możliwość rozwijania swoich sportowych umiejętności.

Ten basen, a także inne podobne inwestycje zrealizowane w ostatnim czasie, są dowodem, że

szans na rekreację w bezpiecznych i nowoczesnych obiektach sportowych jest coraz więcej –

mówił Jacek Majchrowski prezydent Krakowa podczas inauguracji budowy basenu.

Obiekt na os. Handlowym będzie się składał z głównego holu wejściowego wraz z funkcjami

strefy wejściowej, bloku szatniowo – sanitarnego, hali, pomieszczenia ratowników, sauny,

gabinetu rehabilitacji z pomieszczeniem obsługi. Co istotne, będzie to basen ma być ze

zmiennym dnem, umożliwiającym uzyskanie różnej głębokości.

Zakończenie budowy planuje się na rok 2016. Warto wiedzieć, że szkoła na os. Handlowym ma

profil sportowy. Młodzież będzie więc mogła doskonalić także umiejętności pływackie. Z basenu

będą mogli korzystać także uczniowie okolicznych szkół, w tym choćby gimnazjum nr 44.

Przypomnijmy: kryty basen przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 na os.

Handlowym to kolejny obiekt sportowo-rekreacyjny realizowany w Nowej Hucie. Niedawno

dzieciom i młodzieży udostępniono halę sportową na os. Wysokim. W minionych latach w tej

dzielnicy Krakowa powstały 3 kompleksy boisk Orlik, a wcześniej m.in. Centrum Rozwoju

Com-Com Zone oraz pływalnia przy ul. Bulwarowej. Rewitalizowane są boiska przyszkolne, w

planach jest m.in. rozbudowa Skate-Parku, powstałego przed dwoma laty w Mistrzejowicach. Na

terenie Nowej Huty działają też dwa tzw. Smocze Skwery czyli miejsca rekreacji dla dzieci,

młodzieży i dorosłych. Trzeci taki obiekt ma być wykonany jeszcze w tym roku. Wkrótce do

użytku oddane zostanie Narodowe Centrum Rugby w Luboczy.
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